
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 008 054 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 августа 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:54 № ЕКП 2024: 2000000021023130

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/ РЕГ. НОМЕР: Затонское шоссе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ (км): 15

1 180 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 21:12,51 42,42 МС 100

2 179 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС Санкт-Петербург 21:47,67 0:35,16 41,28 КМС

3 178 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС Санкт-Петербург 21:49,24 0:36,74 41,25 КМС

4 128 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 КМС Иркутская область 22:09,88 0:57,37 40,60 КМС 30

5 130 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 КМС Иркутская область 22:15,60 1:03,10 40,42 КМС

6 181 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 22:20,74 1:08,24 40,27 КМС

7 177 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС Санкт-Петербург 22:25,54 1:13,04 40,12 КМС

8 164 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 27.06.2008 КМС Республика Башкортостан 22:49,68 1:37,18 39,42 1 СР 14

9 148 10145133202 ИГНАТЬЕВА Анастасия 27.03.2010 1 СР Москва 23:09,71 1:57,20 38,85 1 СР 12

10 123 10139118794 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 КМС Донецкая Народная Республика 23:16,18 2:03,68 38,68 1 СР 10

11 154 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила 23.12.2009 1 СР Псковская область 23:16,31 2:03,81 38,68 1 СР 8

12 192 10142595943 МИШИНА Алена 27.02.2009 1 СР Тульская область 23:25,49 2:12,99 38,43 1 СР 8

13 200 10127851034 НОВАКОВА Анна 11.08.2009 1 СР Удмуртская Республика 23:25,66 2:13,15 38,41 1 СР 8

14 156 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся 07.06.2009 1 СР Псковская область 23:28,33 2:15,82 38,35 1 СР

15 132 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария 27.02.2008 КМС Калининградская область 23:33,73 2:21,22 38,19 1 СР 8

16 163 10143619089 ВОЛКОВА Дарина 05.09.2009 1 СР Республика Башкортостан 23:39,89 2:27,38 38,03 1 СР

17 131 10099802371 ГАМОВА Полина 30.08.2010 1 СР Калининградская область 23:40,52 2:28,02 38,00 1 СР

18 146 10116260544 БАЖЕНОВА Кристина 19.03.2008 КМС Москва 23:40,57 2:28,07 38,00 1 СР

19 144 10130128817 АЛЯКРИНСКАЯ София 15.10.2009 КМС Москва 23:40,98 2:28,47 38,00 1 СР

20 147 10130164280 БОСАРГИНА Дарья 14.02.2008 КМС Москва 23:47,23 2:34,72 37,84 1 СР

21 187 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 КМС Свердловская область 23:53,19 2:40,68 37,68 1 СР 1

22 184 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 КМС Свердловская область 23:56,36 2:43,85 37,60 1 СР

23 189 10137550125 ШИПИЛОВА Дарья 23.02.2008 КМС Тверская область 23:57,67 2:45,17 37,55 1 СР 1

24 155 10140973720 МАТЮШИНА Виталина 05.06.2010 1 СР Псковская область 23:58,51 2:46,01 37,53 1 СР

25 143 10148954796 БАЕВА Виктория 25.02.2010 КМС Ленинградская область 23:59,32 2:46,82 37,53 1 СР 1

26 122 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 КМС Воронежская область 23:59,70 2:47,19 37,50 1 СР 1

27 165 10140708483 КРУГЛОВА Юлия 12.01.2008 КМС Республика Башкортостан 24:07,25 2:54,74 37,32 1 СР

28 198 10125249313 БОНДАРЕВА Екатерина 18.06.2009 КМС Удмуртская Республика 24:11,62 2:59,12 37,19 1 СР

29 166 10140709800 МИРОНОВА Алена 11.11.2008 КМС Республика Башкортостан 24:14,16 3:01,65 37,14 1 СР

30 211 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 31.08.2009 КМС Челябинская область 24:17,05 3:04,54 37,06 1 СР 1

31 175 10131547138 ПРОНИНА Анастасия 01.01.2009 1 СР Самарская область 24:17,17 3:04,66 37,06 1 СР 1

32 188 10139998767 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 КМС Тверская область 24:19,59 3:07,09 36,99 1 СР

33 201 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория 23.01.2010 1 СР Удмуртская Республика 24:22,40 3:09,90 36,94 1 СР

34 133 10127008144 КОЛЬТЕРОВА Арина 27.11.2009 1 СР Калининградская область 24:23,05 3:10,54 36,91 1 СР

35 162 10129111832 ВЕРИЖНИКОВА Ульяна 25.01.2009 1 СР Республика Башкортостан 24:24,21 3:11,71 36,89 1 СР

36 191 10142595741 МАШКОВА Полина 16.12.2009 2 СР Тульская область 24:24,55 3:12,04 36,86 1 СР

37 194 10127974912 ГОРШУНОВА Мария 13.04.2010 КМС Тюменская область 24:30,39 3:17,89 36,73 1 СР 1

38 160 10148621663 МИРОН Анастасия 04.02.2008 2 СР Республика Адыгея 24:35,06 3:22,55 36,61 1 СР 1

39 137 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 23.10.2008 КМС Кемеровская область 24:42,15 3:29,64 36,44 2 СР 1

40 193 10142598165 ЧЕРНОВА Екатерина 16.03.2010 2 СР Тульская область 24:43,20 3:30,69 36,41 2 СР

41 190 10142596751 БОЛЯСОВА Дарья 23.03.2009 2 СР Тульская область 24:50,70 3:38,20 36,22 2 СР

42 208 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 26.12.2009 КМС Челябинская область 24:53,77 3:41,26 36,14 2 СР

43 150 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 24.11.2009 1 СР Московская область 24:55,07 3:42,57 36,12 2 СР 1

44 203 10143392151 ГРИГОРЧУК Анна 17.11.2008 КМС Хабаровский край 24:55,96 3:43,46 36,10 2 СР 1

45 174 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия 02.09.2009 1 СР Самарская область 24:59,14 3:46,63 36,02 2 СР

46 206 10152181664 СЕЛИЩЕВА Евфросиния 07.06.2009 2 СР Хабаровский край 24:59,88 3:47,37 36,00 2 СР

47 129 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 25:03,43 3:50,92 35,93 2 СР

48 121 10140316140 КУТЮРИНА Виктория 07.03.2010 2 СР Воронежская область 25:12,80 4:00,29 35,69 2 СР

49 152 10127617123 ЖИЛИНА Полина 12.03.2010 2 СР Московская область 25:14,26 4:01,75 35,67 2 СР

50 134 10142930692 ТРИФОНОВА Диана 27.08.2009 2 СР Калининградская область 25:14,31 4:01,80 35,67 2 СР

51 153 10153905941 ЮДИНА Алиса 14.01.2009 2 СР Московская область 25:15,48 4:02,97 35,64 2 СР

Отставание
Скорость 

км/ч

Выполнение 

НТУ ЕВСК

Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОчкиМесто Номер UCI ID Фамилия,  имя Дата рождения
Разряд, 

звание
Территориальная принадлежность Результат

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ 15 КМ

ДЕВУШКИ 14-16 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (III этап-финал)

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



52 183 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 24.01.2008 1 СР Свердловская область 25:15,58 4:03,07 35,62 2 СР

53 159 10138218415 ЛИСИЧЕНКО Дарья 10.03.2010 2 СР Республика Адыгея 25:16,86 4:04,36 35,60 2 СР

54 120 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 КМС Воронежская область 25:19,94 4:07,43 35,53 2 СР

55 210 10131106901 КАРДАКОВА Софья 11.02.2009 1 СР Челябинская область 25:20,22 4:07,71 35,53 2 СР

56 182 10144160168 ДЮКАРЕВА Виктория 18.11.2009 КМС Саратовская область 25:23,33 4:10,82 35,46 2 СР 1

57 170 10136735123 ОСТАПЕНКО Марина 13.09.2009 1 СР Ростовская область 25:23,50 4:11,00 35,43 2 СР 1

58 172 10146168876 ГУРЬЕВА Екатерина 19.05.2010 1 СР Самарская область 25:24,92 4:12,42 35,41 2 СР

59 139 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 18.11.2010 2 СР Краснодарский край 25:24,98 4:12,47 35,41 2 СР 1

60 149 10136301451 БЕЛОВА Александра 21.07.2010 2 СР Московская область 25:25,45 4:12,94 35,41 2 СР

61 127 10146296188 КОНОШАНОВА Софья 27.01.2010 1 СР Иркутская область 25:28,33 4:15,82 35,34 2 СР

62 157 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана 17.11.2010 2 СР Республика Адыгея 25:29,27 4:16,76 35,32 2 СР

63 141 10144602227 САВЧЕНКО Елизавета 10.01.2009 2 СР Краснодарский край 25:31,22 4:18,71 35,27 2 СР

64 136 10149843863 ЕФРЕМОВА Карина 29.04.2010 3 СР Кемеровская область 25:31,28 4:18,77 35,27 2 СР

65 186 10124351859 ПИСКУНОВА Софья 01.06.2009 1 СР Свердловская область 25:31,96 4:19,46 35,25 2 СР

66 168 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 25:36,30 4:23,79 35,16 2 СР 1

67 185 10124350748 ПИСКУНОВА Дарья 01.06.2009 1 СР Свердловская область 25:37,96 4:25,45 35,11 2 СР

68 204 10143371034 ГРИГОРЧУК Софья 17.11.2008 КМС Хабаровский край 25:43,25 4:30,74 35,00 2 СР

69 158 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 1 СР Республика Адыгея 25:48,87 4:36,36 34,86 2 СР

70 126 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 КМС Иркутская область 25:55,34 4:42,84 34,73 2 СР

71 151 10141405065 ДЬЯЧКОВА Анастасия 03.10.2008 1 СР Московская область 26:02,47 4:49,96 34,57 2 СР

72 138 10153904830 КОВАЛЬЧУК Галина 02.08.2010 2 СР Краснодарский край 26:05,00 4:52,49 34,50 2 СР

73 209 10120340709 ИВАНОВА Александра 09.03.2008 КМС Челябинская область 26:05,22 4:52,71 34,50 2 СР

74 125 10126133023 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 1 СР Донецкая Народная Республика 26:09,21 4:56,71 34,42 2 СР

75 196 10143333749 КУГАЕВСКАЯ Милена 15.04.2010 1 СР Тюменская область 26:11,20 4:58,69 34,37 2 СР

76 195 10142616454 КОТЕЛЬНИКОВА Валерия 03.04.2010 1 СР Тюменская область 26:13,03 5:00,53 34,33 2 СР

77 199 10152690613 ЗАХАРОВА Екатерина 31.05.2010 2 СР Удмуртская Республика 26:16,42 5:03,91 34,26 2 СР

78 173 10128099392 ЛУКИНА Ангелина 24.11.2008 КМС Самарская область 26:18,77 5:06,26 34,20 2 СР

79 161 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 26:20,27 5:07,77 34,18 2 СР

80 169 10126009145 КУЗЬМИНА Дарья 06.02.2008 КМС Ростовская область 26:29,42 5:16,91 33,98 3 СР

81 207 10152181967 СЕЛИЩЕВА Елена 07.06.2009 2 СР Хабаровский край 26:40,02 5:27,51 33,75 3 СР

82 142 10148875378 ТЕРЗИЯН Анжелика 04.07.2009 1 СР Краснодарский край 26:45,73 5:33,22 33,62 3 СР

83 135 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 12.01.2009 1 СР Кемеровская область 26:47,82 5:35,31 33,58 3 СР

84 205 10154458033 КУЗНЕЦОВА Дарья 31.08.2008 2 СР Хабаровский край 27:00,26 5:47,76 33,33 3 СР

85 176 10146168573 СВИСТУХИНА Дарья 24.08.2010 1 СР Самарская область 27:03,13 5:50,63 33,27 3 СР

86 124 10126213451 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 1 СР Донецкая Народная Республика 27:11,39 5:58,88 33,11 3 СР

87 167 10139193162 БОРИСОВА Диана 28.11.2009 1 СР Республика Татарстан 27:15,77 6:03,26 33,01 3 СР

88 145 10145085611 АНДРЮШИНА Маргарита 21.10.2010 1 СР Москва 27:16,21 6:03,70 33,01 3 СР

89 197 10142597862 МАРТЫНЕНКО Дарья 08.11.2010 1 СР Тюменская область 27:19,38 6:06,87 32,95 3 СР

90 202 10152835002 ТРАПЕЗНИКОВА Анастасия 03.07.2009 1 СР Удмуртская Республика 27:29,15 6:16,64 32,75 3 СР

Температура  17°С Субъектов РФ 24 ЗМС 0

Влажность 79 Заявлено 90 МСМК 0

Осадки Стартовало 90 МС 0

Ветер 1 м/с ЮЗ Финишировало 90 КМС 34

Не финишировало 0 1 СР 37

Лимит времени 0 2 СР 18

Дискалифицировано 0 3 СР 1

Не стартовало 0

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

облачно, временами дождь

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 12:45 № ВРВС 008 055 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 августа 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15:05 № ЕКП 2024: 2000000021023130

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/ РЕГ. НОМЕР: Затонское шоссе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ (км): 20

1 74 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 26:23,08 45,48 КМС 100

2 72 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС Санкт-Петербург 26:36,32 0:13,24 45,11 КМС

3 76 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС Санкт-Петербург 26:38,19 0:15,12 45,06 КМС

4 73 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург 27:11,91 0:48,83 44,12 1 СР

5 75 10125311856 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 27:16,27 0:53,19 44,01 1 СР

6 34 10129902885 БОРТНИК Степан 27.10.2009 КМС Москва 27:20,05 0:56,97 43,90 1 СР 18

7 29 10123564341 КЕЗЕРЕВ Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 27:42,78 1:19,71 43,30 1 СР 16

8 38 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 КМС Москва 27:55,93 1:32,85 42,96 1 СР

9 37 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 КМС Москва 27:59,58 1:36,50 42,86 1 СР

10 61 10132607771 КОНСТАНТИНОВ Феликс 18.03.2010 2 СР Республика Татарстан 28:15,14 1:52,06 42,48 1 СР 10

11 28 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2010 2 СР Краснодарский край 28:38,39 2:15,31 41,91 1 СР 8

12 24 10147367939 БУДАНЦЕВ Александр 22.06.2010 2 СР Краснодарский край 28:51,61 2:28,53 41,57 1 СР

13 19 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 25.01.2009 1 СР Кемеровская область 28:51,76 2:28,68 41,57 1 СР 8

14 53 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 КМС Республика Адыгея 28:52,56 2:29,49 41,55 1 СР 8

15 63 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 16.10.2009 1 СР Республика Татарстан 28:54,79 2:31,71 41,50 1 СР

16 54 10143464600 ГАЗИЗОВ Руслан 17.10.2009 КМС Республика Башкортостан 28:59,63 2:36,55 41,38 1 СР 5

17 65 10127430803 ПРОКОПЕНКО Владислав 03.03.2009 1 СР Ростовская область 28:59,67 2:36,59 41,38 1 СР 5

18 81 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 КМС Свердловская область 29:05,21 2:42,13 41,26 2 СР 5

19 93 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 29:06,05 2:42,97 41,24 2 СР 5

20 9 10140222473 БЕРТУНОВ Максим 10.06.2008 КМС Иркутская область 29:13,65 2:50,57 41,05 2 СР 5

21 27 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 КМС Краснодарский край 29:15,87 2:52,79 41,00 2 СР

22 92 10120791959 КАЙГОРОДЦЕВ Марк 24.04.2008 2 СР Тюменская область 29:16,31 2:53,23 41,00 2 СР

23 57 10149468896 ХУСАИНОВ Руслан 05.01.2009 1 СР Республика Башкортостан 29:17,00 2:53,92 40,98 2 СР

24 55 10148917616 КЛИМОВ Роман 11.08.2009 1 СР Республика Башкортостан 29:21,69 2:58,61 40,86 2 СР

25 4 10143842391 ТЫМЧУК Денис 28.07.2009 1 СР Воронежская область 29:23,82 3:00,74 40,82 2 СР 1

26 89 10141993331 ШИШКИН Иван 22.07.2008 КМС Тульская область 29:24,51 3:01,43 40,79 2 СР 1

27 56 10151623613 СПИРИДОНОВ Денис 28.01.2008 1 СР Республика Башкортостан 29:25,28 3:02,20 40,79 2 СР

28 91 10144951629 ДЕМЕНОК Владислав 12.03.2009 КМС Тюменская область 29:25,39 3:02,32 40,79 2 СР

29 64 10141404358 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 КМС Ростовская область 29:30,47 3:07,39 40,68 2 СР

30 35 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 КМС Москва 29:31,79 3:08,71 40,63 2 СР

31 68 10143658903 КУЗНЕЦОВ Илья 08.01.2009 2 СР Самарская область 29:35,05 3:11,97 40,56 2 СР 1

32 62 10119065864 СУЛТАНГАРЕЕВ Данис 26.09.2008 1 СР Республика Татарстан 29:35,24 3:12,16 40,56 2 СР

33 36 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 КМС Москва 29:39,12 3:16,04 40,47 2 СР

34 66 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 КМС Ростовская область 29:39,93 3:16,85 40,45 2 СР

35 109 10131105685 СТРЕЖНЕВ Денис 15.04.2008 КМС Челябинская область 29:40,31 3:17,24 40,45 2 СР 1

36 11 10140309369 СКАЛКИН Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 29:41,66 3:18,58 40,40 2 СР

37 1 10143843001 АГАПОВ Максим 30.01.2009 КМС Воронежская область 29:42,64 3:19,56 40,38 2 СР

38 21 10129584405 МАКАРОВ Георгий 29.12.2008 КМС Кемеровская область 29:43,76 3:20,68 40,36 2 СР

39 58 10153550576 ШОЛОХОВ Илья 16.04.2010 2 СР Республика Башкортостан 29:43,95 3:20,87 40,36 2 СР

40 69 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 29:45,18 3:22,10 40,34 2 СР

41 59 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 10.01.2009 1 СР Республика Татарстан 29:45,55 3:22,48 40,31 2 СР

42 82 10114171105 КОЗЫРЕВ Даниил 27.03.2008 2 СР Свердловская область 29:47,22 3:24,14 40,29 2 СР

43 95 10143618584 ШЕПЕЛИН Кирилл 16.05.2010 КМС Тюменская область 29:49,74 3:26,67 40,22 2 СР

44 83 10114020551 ШКИРМОНТОВ Артём 01.06.2009 2 СР Свердловская область 29:52,64 3:29,56 40,16 2 СР

45 80 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 03.01.2008 1 СР Свердловская область 29:54,45 3:31,37 40,13 2 СР

46 48 10140973619 ШАБАНОВ Кирилл 21.08.2009 2 СР Псковская область 29:58,93 3:35,85 40,02 2 СР 1

47 100 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 17.04.2008 1 СР Удмуртская Республика 29:59,54 3:36,46 40,00 2 СР 1

48 106 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 21.02.2008 1 СР Челябинская область 30:00,60 3:37,52 39,98 2 СР

49 98 10119381520 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 17.12.2008 2 СР Удмуртская Республика 30:00,81 3:37,73 39,98 2 СР

50 79 10124554549 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 1 СР Свердловская область 30:07,04 3:43,96 39,85 2 СР

51 31 10116030370 ЛОМОВ Кирилл 22.03.2009 КМС Ленинградская область 30:08,92 3:45,84 39,80 2 СР

52 71 10143689619 ЧУГУРОВ Платон 30.07.2009 1 СР Самарская область 30:12,94 3:49,87 39,71 2 СР

53 10 10150168916 БЛИНОВ Сергей 22.09.2009 КМС Иркутская область 30:13,87 3:50,79 39,69 2 СР

54 15 10150431523 НЕЙМАН Глеб 09.08.2008 1 СР Калининградская область 30:14,66 3:51,58 39,67 2 СР 1

55 84 10140726570 САЗОНОВ Ярослав 16.01.2008 2 СР Тверская область 30:16,10 3:53,02 39,65 2 СР 1

Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (III этап-финал)

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ 20 КМ

ЮНОШИ 14-16 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) 

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Выполнение 

НТУ ЕВСК
Очки

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

Место Номер UCI ID Фамилия,  имя
Дата 

рождения

Разряд, 

звание
Территориальная принадлежность Результат Отставание

Скорость 

км/ч



56 8 10138219021 ШАРИКОВ Вадим 19.02.2009 КМС Донецкая Народная Республика 30:16,80 3:53,72 39,63 2 СР 1

57 52 10036904770 КНЯЗЕВ Александр 04.06.2009 2 СР Республика Адыгея 30:18,59 3:55,52 39,58 2 СР

58 16 10104992780 ПРУСЕНКО Максим 10.07.2009 КМС Калининградская область 30:26,54 4:03,46 39,41 2 СР

59 42 10130345853 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 1 СР Московская область 30:30,39 4:07,31 39,34 3 СР 1

60 108 10131106089 САБИРОВ Даниил 31.03.2009 КМС Челябинская область 30:34,34 4:11,26 39,26 3 СР

61 46 10112701654 ПЫРКОВ Никита 30.09.2009 КМС Нижегородская область 30:35,98 4:12,90 39,22 3 СР 1

62 77 10133681643 КИРЖАНОВ Максим 29.04.2009 1 СР Саратовская область 30:40,46 4:17,38 39,13 3 СР 1

63 12 10146306393 ТОЛСТОВ Алексей 23.05.2010 2 СР Иркутская область 30:45,71 4:22,63 39,00 3 СР

64 3 10143841886 КОЛЕСНИКОВ Иван 10.04.2008 КМС Воронежская область 30:50,01 4:26,93 38,92 3 СР

65 20 10137061485 ЛЕОНОВ Степан 29.10.2010 2 СР Кемеровская область 30:50,67 4:27,59 38,90 3 СР

66 49 10136972266 ВУЛЬПИ Максим 08.05.2009 1 СР Республика Адыгея 30:51,09 4:28,01 38,90 3 СР

67 67 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 30:52,63 4:29,55 38,86 3 СР

68 14 10142893512 КИБАЛЬНИКОВ Игорь 02.11.2008 1 СР Калининградская область 30:54,48 4:31,41 38,83 3 СР

69 85 10142217744 БОЙКОВ Даниил 05.03.2009 2 СР Тверская область 30:59,79 4:36,72 38,71 3 СР

70 45 10125423509 ЖАВОРОНКОВ Кирилл 14.11.2009 КМС Нижегородская область 31:02,37 4:39,30 38,67 3 СР

71 104 10154545737 СКРЫЛЬНИКОВ Виктор 16.04.2009 2 СР Хабаровский край 31:04,75 4:41,67 38,61 3 СР 1

72 96 10130305740 БАРДАКОВ Тимофей 30.11.2009 3 СР Удмуртская Республика 31:06,15 4:43,08 38,59 3 СР

73 47 10140889551 ДОРОНИН Степан 04.12.2009 2 СР Псковская область 31:07,96 4:44,88 38,54 3 СР

74 41 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 1 СР Московская область 31:11,34 4:48,26 38,48 3 СР

75 88 10142604835 СТЕПАНОВ Тимур 24.06.2009 2 СР Тульская область 31:14,64 4:51,56 38,40 3 СР

76 13 10150168512 ШАРАШОВ Роман 13.04.2008 КМС Иркутская область 31:15,50 4:52,42 38,40 3 СР

77 30 10142164190 КОЖУХОВ Арсений 10.03.2010 2 СР Ленинградская область 31:21,05 4:57,97 38,28 3 СР

78 94 10117698063 УТЮГОВ Владислав 13.11.2008 1 СР Тюменская область 31:33,15 5:10,07 38,03 3 СР

79 7 10140570461 КОЧЕГУРОВ Егор 21.09.2009 1 СР Донецкая Народная Республика 31:33,36 5:10,28 38,03 3 СР

80 6 10139302892 ЖАРКОВ Валентин 29.10.2008 1 СР Донецкая Народная Республика 31:34,54 5:11,46 37,99 3 СР

81 110 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 03.11.2008 КМС Челябинская область 31:35,52 5:12,44 37,97 3 СР

82 40 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 1 СР Московская область 31:42,59 5:19,51 37,83 3 СР

83 5 10144098736 ШИКИН Александр 29.09.2010 1 СР Воронежская область 31:44,19 5:21,11 37,82 3 СР

84 87 10150760616 ЛОГИНОВ Ярослав 10.06.2009 2 СР Тульская область 31:44,60 5:21,52 37,80 3 СР

85 32 10133605154 МИНАЕВ Иван 20.02.2009 2 СР Ленинградская область 31:49,84 5:26,76 37,70 3 СР

86 43 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 2 СР Московская область 31:52,34 5:29,26 37,66 3 СР

87 18 10150695039 УШАКОВ Платон 28.04.2010 2 СР Калининградская область 31:54,48 5:31,40 37,62 3 СР

88 23 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 20.07.2008 1 СР Кемеровская область 31:55,36 5:32,29 37,60 3 СР

89 103 10152409818 ПОЗДНЯКОВ Иван 19.10.2009 2 СР Хабаровский край 32:01,99 5:38,91 37,46 1 юн.

90 39 10116152531 ГРИГОРЬЕВ Михаил 14.10.2009 2 СР Московская область 32:03,79 5:40,71 37,42 1 юн.

91 22 10149837294 ПЕЧЁРИН Дмитрий 23.02.2009 2 СР Кемеровская область 32:15,81 5:52,73 37,19 1 юн.

92 25 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 1 СР Краснодарский край 32:15,90 5:52,83 37,19 1 юн.

93 26 10146882535 КУДРАВЦЕВ Прохор 11.06.2009 2 СР Краснодарский край 32:18,90 5:55,82 37,13 1 юн.

94 2 10143804201 ДЫБЛЕНКО Артем 19.01.2009 1 СР Воронежская область 32:30,73 6:07,65 36,90 1 юн.

95 51 10136903558 КАЛУГИН Дмитрий 26.05.2009 2 СР Республика Адыгея 32:38,00 6:14,92 36,77 1 юн.

96 99 10144140667 ПОЛУДЕНКО Арсений 27.05.2009 1 СР Удмуртская Республика 32:41,27 6:18,20 36,72

97 90 10144262525 ХРЕНЦОВ Владислав 11.10.2009 2 СР Тульская область 32:48,16 6:25,08 36,59

98 101 10152219555 ЛЮДИНШИН Андрей 21.12.2010 2 СР Хабаровский край 32:54,80 6:31,72 36,46

99 97 10146011151 ГАРАЧЁВ Павел 19.08.2008 3 СР Удмуртская Республика 32:55,02 6:31,94 36,46

100 50 10136907804 ЕРМАКОВ Илья 20.12.2009 2 СР Республика Адыгея 33:22,50 6:59,42 35,96

101 102 10152492367 ЛЮДИНШИН Алексей 21.12.2010 2 СР Хабаровский край 33:36,01 7:12,93 35,71

102 44 10141872483 АГЕЕВ Даниил 04.06.2009 1 СР Нижегородская область 33:40,76 7:17,69 35,63

103 60 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 26.02.2009 1 СР Республика Татарстан 34:03,18 7:40,10 35,24

104 78 10133604447 ПРОКОФЬЕВ Даниэль 28.09.2009 2 СР Саратовская область 34:05,01 7:41,93 35,21

105 86 10153708204 УСТИНЕНКО Семён 13.12.2010 2 СР Тверская область 34:10,63 7:47,55 35,10

106 105 10154485921 ШЕХОВЕЦ Никита 03.02.2009 2 СР Хабаровский край 35:12,35 8:49,27 34,09

нф 17 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 10.12.2008 2 СР Калининградская область

нс 70 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область

КОММЮНИКЕ

1. Дисциплинарный кодекс 9.00.5. п. 8.1 - несоблюдение указаний судей

Гонщик № 50 10136907804 ЕРМАКОВ Илья Предупреждение

Гонщик № 64 10141404358 КОЖУХОВ Алексей Предупреждение

Гонщик № 66 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор Предупреждение

Гонщик № 88 10142604835 СТЕПАНОВ Тимур Предупреждение

Гонщик № 90 10144262525 ХРЕНЦОВ Владислав Предупреждение

Гонщик № 94 10117698063 УТЮГОВ Владислав Предупреждение

Гонщик № 106 10131110840 БУЛАНОВ Михаил Предупреждение

Температура  17°С Субъектов РФ 25 ЗМС 0

Влажность 79 Заявлено 108 МСМК 0

Осадки облачно, временами дождь Стартовало 107 МС 0

Ветер 1 м/с ЮЗ Финишировало 106 КМС 36

Не финишировало 1 1 СР 34

Лимит времени 0 2 СР 36

Дискалифицировано 0 3 СР 2

Не стартовало 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Тюменская область

Челябинская область

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Республика Адыгея

Ростовская область

Ростовская область

Тульская область

Тульская область



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС 008 060 1611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 августа 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:05 № ЕКП 2024: 2000000021023130

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/ РЕГ. НОМЕР: СК Биатлон

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ (км): 6,5 кр.х 7 км 45,5

1 181 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:20:41 33,84 КМС 100

2 180 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:21:30 0:00:49 33,50 КМС

3 179 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:21:30 0:00:49 33,50 КМС

4 178 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС Санкт-Петербург 1:22:34 0:01:53 33,06 КМС

5 130 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 КМС Иркутская область 1:22:34 0:01:53 33,06 КМС 20

6 132 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария 27.02.2008 КМС Калининградская область 1:22:34 0:01:53 33,06 КМС 18

7 166 10140709800 МИРОНОВА Алена 11.11.2008 КМС Республика Башкортостан 1:22:34 0:01:53 33,06 КМС 16

8 177 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:22:34 0:01:53 33,06 КМС

9 156 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся 07.06.2009 1 СР Псковская область 1:22:34 0:01:53 33,06 12

10 186 10124351859 ПИСКУНОВА Софья 01.06.2009 1 СР Свердловская область 1:23:32 0:02:51 32,68 10

11 123 10139118794 БЕДНАЯ Диана 13.08.2009 КМС Донецкая Народная Республика 1:24:43 0:04:02 32,23 8

12 128 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 КМС Иркутская область 1:24:43 0:04:02 32,23

13 192 10142595943 МИШИНА Алена 27.02.2009 1 СР Тульская область 1:24:45 0:04:04 32,21 8

14 122 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 КМС Воронежская область 1:24:45 0:04:04 32,21 8

15 146 10116260544 БАЖЕНОВА Кристина 19.03.2008 КМС Москва 1:24:45 0:04:04 32,21 8

16 121 10140316140 КУТЮРИНА Виктория 07.03.2010 2 СР Воронежская область 1:24:45 0:04:04 32,21

17 174 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия 02.09.2009 1 СР Самарская область 1:24:45 0:04:04 32,21 5

18 144 10130128817 АЛЯКРИНСКАЯ София 15.10.2009 КМС Москва 1:24:45 0:04:04 32,21

19 154 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила 23.12.2009 1 СР Псковская область 1:25:28 0:04:47 31,94

20 201 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория 23.01.2010 1 СР Удмуртская Республика 1:25:28 0:04:47 31,94 5

21 187 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 КМС Свердловская область 1:25:47 0:05:06 31,82

22 185 10124350748 ПИСКУНОВА Дарья 01.06.2009 1 СР Свердловская область 1:26:05 0:05:24 31,71

23 137 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 23.10.2008 КМС Кемеровская область 1:26:06 0:05:25 31,71 1

24 131 10099802371 ГАМОВА Полина 30.08.2010 1 СР Калининградская область 1:26:06 0:05:25 31,71

25 198 10125249313 БОНДАРЕВА Екатерина 18.06.2009 КМС Удмуртская Республика 1:26:06 0:05:25 31,71

26 165 10140708483 КРУГЛОВА Юлия 12.01.2008 КМС Республика Башкортостан 1:26:06 0:05:25 31,71

27 134 10142930692 ТРИФОНОВА Диана 27.08.2009 2 СР Калининградская область 1:26:06 0:05:25 31,71

28 189 10137550125 ШИПИЛОВА Дарья 23.02.2008 КМС Тверская область 1:26:35 0:05:54 31,53 1

29 211 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 31.08.2009 КМС Челябинская область 1:27:15 0:06:34 31,29 1

30 152 10127617123 ЖИЛИНА Полина 12.03.2010 2 СР Московская область 1:28:13 0:07:32 30,95 1

31 163 10143619089 ВОЛКОВА Дарина 05.09.2009 1 СР Республика Башкортостан 1:28:47 0:08:06 30,75

32 148 10145133202 ИГНАТЬЕВА Анастасия 27.03.2010 1 СР Москва 1:28:48 0:08:07 30,74

33 120 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 КМС Воронежская область 1:28:48 0:08:07 30,74

34 150 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 24.11.2009 1 СР Московская область 1:29:19 0:08:38 30,57

35 173 10128099392 ЛУКИНА Ангелина 24.11.2008 КМС Самарская область 1:29:19 0:08:38 30,57

36 147 10130164280 БОСАРГИНА Дарья 14.02.2008 КМС Москва 1:29:19 0:08:38 30,57

37 149 10136301451 БЕЛОВА Александра 21.07.2010 2 СР Московская область 1:29:19 0:08:38 30,57

38 129 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 1:29:40 0:08:59 30,45

39 203 10143392151 ГРИГОРЧУК Анна 17.11.2008 КМС Хабаровский край 1:29:41 0:09:00 30,44 1

40 143 10148954796 БАЕВА Виктория 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:29:41 0:09:00 30,44 1

41 172 10146168876 ГУРЬЕВА Екатерина 19.05.2010 1 СР Самарская область 1:29:41 0:09:00 30,44

42 162 10129111832 ВЕРИЖНИКОВА Ульяна 25.01.2009 1 СР Республика Башкортостан 1:29:43 0:09:02 30,43

43 193 10142598165 ЧЕРНОВА Екатерина 16.03.2010 2 СР Тульская область 1:30:47 0:10:06 30,07

44 204 10143371034 ГРИГОРЧУК Софья 17.11.2008 КМС Хабаровский край 1:30:49 0:10:08 30,06

45 159 10138218415 ЛИСИЧЕНКО Дарья 10.03.2010 2 СР Республика Адыгея 1:30:50 0:10:09 30,06 1

46 133 10127008144 КОЛЬТЕРОВА Арина 27.11.2009 1 СР Калининградская область 1:31:24 0:10:43 29,87

47 188 10139998767 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 КМС Тверская область 1:31:24 0:10:43 29,87

48 141 10144602227 САВЧЕНКО Елизавета 10.01.2009 2 СР Краснодарский край 1:32:01 0:11:20 29,67 1

49 168 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 1:32:54 0:12:13 29,39 1

50 151 10141405065 ДЬЯЧКОВА Анастасия 03.10.2008 1 СР Московская область 1:34:24 0:13:43 28,92

51 167 10139193162 БОРИСОВА Диана 28.11.2009 1 СР Республика Татарстан 1:35:13 0:14:32 28,67

Очки
Разряд, 

звание
Территориальная принадлежность Результат Отставание

Скорость 

км/ч

Выполнение 

НТУ ЕВСК

Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

Место Номер UCI ID Фамилия,  имя Дата рождения

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (III этап-финал)
ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВУШКИ 14-16 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:



нф 164 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 27.06.2008 КМС Республика Башкортостан

нф 191 10142595741 МАШКОВА Полина 16.12.2009 2 СР Тульская область

нф 208 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 26.12.2009 КМС Челябинская область

нф 175 10131547138 ПРОНИНА Анастасия 01.01.2009 1 СР Самарская область

нф 182 10144160168 ДЮКАРЕВА Виктория 18.11.2009 КМС Саратовская область

нф 125 10126133023 СВИРЩУК Анастасия 30.08.2008 1 СР Донецкая Народная Республика

нф 209 10120340709 ИВАНОВА Александра 09.03.2008 КМС Челябинская область

нф 205 10154458033 КУЗНЕЦОВА Дарья 31.08.2008 2 СР Хабаровский край

нф 161 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея

нф 170 10136735123 ОСТАПЕНКО Марина 13.09.2009 1 СР Ростовская область

нф 190 10142596751 БОЛЯСОВА Дарья 23.03.2009 2 СР Тульская область

нф 138 10153904830 КОВАЛЬЧУК Галина 02.08.2010 2 СР Краснодарский край

нф 199 10152690613 ЗАХАРОВА Екатерина 31.05.2010 2 СР Удмуртская Республика

нф 124 10126213451 ДЕМЕНИНА Александра 22.09.2008 1 СР Донецкая Народная Республика

нф 153 10153905941 ЮДИНА Алиса 14.01.2009 2 СР Московская область

нф 197 10142597862 МАРТЫНЕНКО Дарья 08.11.2010 1 СР Тюменская область

нф 195 10142616454 КОТЕЛЬНИКОВА Валерия 03.04.2010 1 СР Тюменская область

нф 212 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 14.03.2008 1 СР Челябинская область

нф 176 10146168573 СВИСТУХИНА Дарья 24.08.2010 1 СР Самарская область

нф 194 10127974912 ГОРШУНОВА Мария 13.04.2010 КМС Тюменская область

нф 210 10131106901 КАРДАКОВА Софья 11.02.2009 1 СР Челябинская область

нф 160 10148621663 МИРОН Анастасия 04.02.2008 2 СР Республика Адыгея

нф 155 10140973720 МАТЮШИНА Виталина 05.06.2010 1 СР Псковская область

нф 183 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 24.01.2008 1 СР Свердловская область

нф 206 10152181664 СЕЛИЩЕВА Евфросиния 07.06.2009 2 СР Хабаровский край

нф 200 10127851034 НОВАКОВА Анна 11.08.2009 1 СР Удмуртская Республика

нф 136 10149843863 ЕФРЕМОВА Карина 29.04.2010 3 СР Кемеровская область

нф 135 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 12.01.2009 1 СР Кемеровская область

нф 202 10152835002 ТРАПЕЗНИКОВА Анастасия 03.07.2009 1 СР Удмуртская Республика

нф 142 10148875378 ТЕРЗИЯН Анжелика 04.07.2009 1 СР Краснодарский край

нф 139 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 18.11.2010 2 СР Краснодарский край

нф 127 10146296188 КОНОШАНОВА Софья 27.01.2010 1 СР Иркутская область

нф 126 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 КМС Иркутская область

нф 169 10126009145 КУЗЬМИНА Дарья 06.02.2008 КМС Ростовская область

нф 207 10152181967 СЕЛИЩЕВА Елена 07.06.2009 2 СР Хабаровский край

нф 196 10143333749 КУГАЕВСКАЯ Милена 15.04.2010 1 СР Тюменская область

нф 157 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана 17.11.2010 2 СР Республика Адыгея

нф 158 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 1 СР Республика Адыгея

нф 184 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 КМС Свердловская область

нф 140 10144602429 ЛЫСКО Нина 26.01.2009 2 СР Краснодарский край

нф 171 10141651104 СЛЕСОВА Екатерина 29.09.2008 1 СР Ростовская область

нс 145 10145085611 АНДРЮШИНА Маргарита 21.10.2010 1 СР Москва

Температура  18°С Субъектов РФ 24 ЗМС 0

Влажность 83 Заявлено 93 МСМК 0

Осадки Стартовало 92 МС 0

Ветер 2,9 м/с ЮЗ Финишировало 51 КМС 34

Не финишировало 41 1 СР 39

Лимит времени 0 2 СР 19

Дискалифицировано 0 3 СР 1

Не стартовало 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

облачно с прояснениями

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 13:00 № ВРВС 008 060 1611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 августа 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15:10 № ЕКП 2024: 2000000021023130

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/ РЕГ. НОМЕР: СК Биатлон

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ (км): 9,5 кр.х 7 км 66,5

1 73 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург 1:44:31 38,18 КМС 100

2 74 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 1:44:31 38,18 КМС

3 76 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС Санкт-Петербург 1:44:31 38,18 КМС

4 33 10116100900 СТЕПАНОВ Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 1:44:57 0:00:26 38,02 КМС 30

5 61 10132607771 КОНСТАНТИНОВ Феликс 18.03.2010 2 СР Республика Татарстан 1:44:57 0:00:26 38,02 КМС 20

6 34 10129902885 БОРТНИК Степан 27.10.2009 КМС Москва 1:44:57 0:00:26 38,02 КМС 18

7 100 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 17.04.2008 1 СР Удмуртская Республика 1:44:57 0:00:26 38,02 КМС 16

8 9 10140222473 БЕРТУНОВ Максим 10.06.2008 КМС Иркутская область 1:45:34 0:01:03 37,80 КМС 14

9 15 10150431523 НЕЙМАН Глеб 09.08.2008 1 СР Калининградская область 1:45:34 0:01:03 37,80 12

10 11 10140309369 СКАЛКИН Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 1:45:34 0:01:03 37,80

11 75 10125311856 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 1:45:34 0:01:03 37,80

12 98 10119381520 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 17.12.2008 2 СР Удмуртская Республика 1:45:34 0:01:03 37,80

13 27 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 КМС Краснодарский край 1:45:34 0:01:03 37,80 8

14 93 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 1:45:34 0:01:03 37,80 8

15 85 10142217744 БОЙКОВ Даниил 05.03.2009 2 СР Тверская область 1:45:34 0:01:03 37,80 8

16 54 10143464600 ГАЗИЗОВ Руслан 17.10.2009 КМС Республика Башкортостан 1:45:34 0:01:03 37,80 5

17 55 10148917616 КЛИМОВ Роман 11.08.2009 1 СР Республика Башкортостан 1:45:34 0:01:03 37,80

18 10 10150168916 БЛИНОВ Сергей 22.09.2009 КМС Иркутская область 1:45:34 0:01:03 37,80

19 57 10149468896 ХУСАИНОВ Руслан 05.01.2009 1 СР Республика Башкортостан 1:45:34 0:01:03 37,80

20 35 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 КМС Москва 1:45:34 0:01:03 37,80

21 109 10131105685 СТРЕЖНЕВ Денис 15.04.2008 КМС Челябинская область 1:47:36 0:03:05 37,08 1

22 29 10123564341 КЕЗЕРЕВ Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 1:47:38 0:03:07 37,07

23 63 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 16.10.2009 1 СР Республика Татарстан 1:48:06 0:03:35 36,91

24 19 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 25.01.2009 1 СР Кемеровская область 1:48:06 0:03:35 36,91 1

25 21 10129584405 МАКАРОВ Георгий 29.12.2008 КМС Кемеровская область 1:48:14 0:03:43 36,86

26 80 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 03.01.2008 1 СР Свердловская область 1:48:50 0:04:19 36,66 1

27 16 10104992780 ПРУСЕНКО Максим 10.07.2009 КМС Калининградская область 1:48:50 0:04:19 36,66

28 31 10116030370 ЛОМОВ Кирилл 22.03.2009 КМС Ленинградская область 1:50:58 0:06:27 35,96

29 72 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС Санкт-Петербург 1:51:01 0:06:30 35,94

30 30 10142164190 КОЖУХОВ Арсений 10.03.2010 2 СР Ленинградская область 1:51:21 0:06:50 35,83

31 83 10114020551 ШКИРМОНТОВ Артём 01.06.2009 2 СР Свердловская область 1:52:19 0:07:48 35,52

32 56 10151623613 СПИРИДОНОВ Денис 28.01.2008 1 СР Республика Башкортостан 1:52:21 0:07:50 35,51

33 82 10114171105 КОЗЫРЕВ Даниил 27.03.2008 2 СР Свердловская область 1:52:21 0:07:50 35,51

34 58 10153550576 ШОЛОХОВ Илья 16.04.2010 2 СР Республика Башкортостан 1:52:29 0:07:58 35,47

35 28 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2010 2 СР Краснодарский край 1:52:45 0:08:14 35,39

36 67 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 1:52:45 0:08:14 35,39 1

37 4 10143842391 ТЫМЧУК Денис 28.07.2009 1 СР Воронежская область 1:52:45 0:08:14 35,39 1

38 87 10150760616 ЛОГИНОВ Ярослав 10.06.2009 2 СР Тульская область 1:53:35 0:09:04 35,13 1

39 107 10139197004 ПЕШНИН Александр 21.01.2010 1 СР Челябинская область 1:53:35 0:09:04 35,13

40 84 10140726570 САЗОНОВ Ярослав 16.01.2008 2 СР Тверская область 1:53:40 0:09:09 35,10

41 38 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 КМС Москва 1:53:40 0:09:09 35,10

42 47 10140889551 ДОРОНИН Степан 04.12.2009 2 СР Псковская область 1:53:40 0:09:09 35,10 1

43 69 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 1:53:40 0:09:09 35,10

44 7 10140570461 КОЧЕГУРОВ Егор 21.09.2009 1 СР Донецкая Народная Республика 1:53:40 0:09:09 35,10 1

45 12 10146306393 ТОЛСТОВ Алексей 23.05.2010 2 СР Иркутская область 1:53:40 0:09:09 35,10

46 2 10143804201 ДЫБЛЕНКО Артем 19.01.2009 1 СР Воронежская область 1:53:40 0:09:09 35,10

47 45 10125423509 ЖАВОРОНКОВ Кирилл 14.11.2009 КМС Нижегородская область 1:53:40 0:09:09 35,10 1

48 62 10119065864 СУЛТАНГАРЕЕВ Данис 26.09.2008 1 СР Республика Татарстан 1:53:40 0:09:09 35,10

49 92 10120791959 КАЙГОРОДЦЕВ Марк 24.04.2008 2 СР Тюменская область 1:53:40 0:09:09 35,10

50 41 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 1 СР Московская область 1:53:40 0:09:09 35,10 1

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 14-16 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (III этап-финал)

Выполнение 

НТУ ЕВСК

Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

Место Номер UCI ID Фамилия,  имя Дата рождения Очки
Разряд, 

звание
Территориальная принадлежность Результат Отставание

Скорость 

км/ч



51 53 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 КМС Республика Адыгея 1:54:09 0:09:38 34,95 1

52 48 10140973619 ШАБАНОВ Кирилл 21.08.2009 2 СР Псковская область 1:54:09 0:09:38 34,95

53 1 10143843001 АГАПОВ Максим 30.01.2009 КМС Воронежская область 1:55:10 0:10:39 34,65

54 5 10144098736 ШИКИН Александр 29.09.2010 1 СР Воронежская область 1:56:36 0:12:05 34,22

55 99 10144140667 ПОЛУДЕНКО Арсений 27.05.2009 1 СР Удмуртская Республика 1:57:13 0:12:42 34,04

56 104 10154545737 СКРЫЛЬНИКОВ Виктор 16.04.2009 2 СР Хабаровский край 1:57:14 0:12:43 34,03 1

57 81 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 КМС Свердловская область 1:59:09 0:14:38 33,49

58 94 10117698063 УТЮГОВ Владислав 13.11.2008 1 СР Тюменская область 1:59:24 0:14:53 33,42

59 43 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 2 СР Московская область 1:59:47 0:15:16 33,31

60 22 10149837294 ПЕЧЁРИН Дмитрий 23.02.2009 2 СР Кемеровская область 1:59:47 0:15:16 33,31

61 14 10142893512 КИБАЛЬНИКОВ Игорь 02.11.2008 1 СР Калининградская область 1:59:47 0:15:16 33,31

62 20 10137061485 ЛЕОНОВ Степан 29.10.2010 2 СР Кемеровская область 1:59:47 0:15:16 33,31

63 13 10150168512 ШАРАШОВ Роман 13.04.2008 КМС Иркутская область 1:59:47 0:15:16 33,31

64 46 10112701654 ПЫРКОВ Никита 30.09.2009 КМС Нижегородская область 1:59:47 0:15:16 33,31

65 52 10036904770 КНЯЗЕВ Александр 04.06.2009 2 СР Республика Адыгея 2:00:23 0:15:52 33,14

66 40 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 1 СР Московская область 2:01:17 0:16:46 32,90

67 110 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 03.11.2008 КМС Челябинская область 2:01:47 0:17:16 32,76

68 88 10142604835 СТЕПАНОВ Тимур 24.06.2009 2 СР Тульская область 2:02:37 0:18:06 32,54

69 6 10139302892 ЖАРКОВ Валентин 29.10.2008 1 СР Донецкая Народная Республика 2:02:37 0:18:06 32,54

70 42 10130345853 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 1 СР Московская область 2:02:42 0:18:11 32,52

71 32 10133605154 МИНАЕВ Иван 20.02.2009 2 СР Ленинградская область 2:03:19 0:18:48 32,36

72 3 10143841886 КОЛЕСНИКОВ Иван 10.04.2008 КМС Воронежская область 2:04:05 0:19:34 32,16

73 51 10136903558 КАЛУГИН Дмитрий 26.05.2009 2 СР Республика Адыгея 2:06:57 0:22:26 31,43

74 77 10133681643 КИРЖАНОВ Максим 29.04.2009 1 СР Саратовская область 2:07:29 0:22:58 31,30 1

75 91 10144951629 ДЕМЕНОК Владислав 12.03.2009 КМС Тюменская область 2:07:43 0:23:12 31,24

76 25 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 1 СР Краснодарский край 2:07:46 0:23:15 31,23

77 96 10130305740 БАРДАКОВ Тимофей 30.11.2009 3 СР Удмуртская Республика 2:10:54 0:26:23 30,48

нф 68 10143658903 КУЗНЕЦОВ Илья 08.01.2009 2 СР Самарская область

нф 23 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 20.07.2008 1 СР Кемеровская область

нф 66 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 КМС Ростовская область

нф 89 10141993331 ШИШКИН Иван 22.07.2008 КМС Тульская область

нф 108 10131106089 САБИРОВ Даниил 31.03.2009 КМС Челябинская область

нф 106 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 21.02.2008 1 СР Челябинская область

нф 71 10143689619 ЧУГУРОВ Платон 30.07.2009 1 СР Самарская область

нф 65 10127430803 ПРОКОПЕНКО Владислав 03.03.2009 1 СР Ростовская область

нф 64 10141404358 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 КМС Ростовская область

нф 18 10150695039 УШАКОВ Платон 28.04.2010 2 СР Калининградская область

нф 95 10143618584 ШЕПЕЛИН Кирилл 16.05.2010 КМС Тюменская область

нф 39 10116152531 ГРИГОРЬЕВ Михаил 14.10.2009 2 СР Московская область

нф 60 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 26.02.2009 1 СР Республика Татарстан

нф 59 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 10.01.2009 1 СР Республика Татарстан

нф 50 10136907804 ЕРМАКОВ Илья 20.12.2009 2 СР Республика Адыгея

нф 97 10146011151 ГАРАЧЁВ Павел 19.08.2008 3 СР Удмуртская Республика

нф 26 10146882535 КУДРАВЦЕВ Прохор 11.06.2009 2 СР Краснодарский край

нф 24 10147367939 БУДАНЦЕВ Александр 22.06.2010 2 СР Краснодарский край

нф 78 10133604447 ПРОКОФЬЕВ Даниэль 28.09.2009 2 СР Саратовская область

нф 49 10136972266 ВУЛЬПИ Максим 08.05.2009 1 СР Республика Адыгея

нф 79 10124554549 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 1 СР Свердловская область

нф 8 10138219021 ШАРИКОВ Вадим 19.02.2009 КМС Донецкая Народная Республика

нф 70 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область

нф 102 10152492367 ЛЮДИНШИН Алексей 21.12.2010 2 СР Хабаровский край

нф 103 10152409818 ПОЗДНЯКОВ Иван 19.10.2009 2 СР Хабаровский край

нф 101 10152219555 ЛЮДИНШИН Андрей 21.12.2010 2 СР Хабаровский край

нф 90 10144262525 ХРЕНЦОВ Владислав 11.10.2009 2 СР Тульская область

нф 44 10141872483 АГЕЕВ Даниил 04.06.2009 1 СР Нижегородская область

нф 105 10154485921 ШЕХОВЕЦ Никита 03.02.2009 2 СР Хабаровский край

нф 86 10153708204 УСТИНЕНКО Семён 13.12.2010 2 СР Тверская область

нф 37 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 КМС Москва

нф 36 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 КМС Москва

нс 17 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 10.12.2008 2 СР Калининградская область

Температура  17°С Субъектов РФ 25 ЗМС 0

Влажность 83 Заявлено 110 МСМК 0

Осадки Стартовало 109 МС 0

Ветер 2,9 м/с ЮЗ Финишировало 77 КМС 37

Не финишировало 32 1 СР 35

Лимит времени 0 2 СР 36

Дискалифицировано 0 3 СР 2

Не стартовало 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Кондратьева Л.В.(ВК, Воронежская область) 

дождь, временами ливни

Вострухин М.Н. (ВК, Саратовская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


